

Meli Beauty ApS
Jupitervej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 12 23 94

Årsrapport

12. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Sebastian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. februar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meli Beauty ApS Jupitervej 10 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 12 23 94
	Regnskabsår: 12. februar - 31. december
Direktion	Sebastian Poulsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive webshop med fokus på handel med kosmetik produkter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 233.636 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.616 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/2 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	233.636
1 Personaleomkostninger	<u>-306.775</u>
Driftsresultat	-73.139
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.477</u>
Resultat før skat	-84.616
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-84.616</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-84.616</u>
Disponeret i alt	<u>-84.616</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>12/2 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.799	0
Varebeholdninger i alt	26.799	0
Andre tilgodehavender	121.115	0
Tilgodehavender i alt	121.115	0
Likvide beholdninger	394.796	40.000
Omsætningsaktiver i alt	542.710	40.000
Aktiver i alt	542.710	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>12/2 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	40.000
Overkurs ved emission	210.000	0
Overført resultat	-84.616	0
Egenkapital i alt	<u>205.384</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.870	0
Anden gæld	318.456	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.326</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>337.326</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>542.710</u>	<u>40.000</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0	0
Stiftelse af kapitalandele	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 12. februar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-84.616	-84.616
Kontant kapitaludvidelse	40.000	210.000	0	250.000
	80.000	210.000	-84.616	205.384

Noter

	12/2 2021
	<u>- 31/12 2021</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	297.791
Andre omkostninger til social sikring	6.627
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.357</u>
	<u>306.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Udskudt skatteaktiv på 17 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	